令和 6 年 7 月吉日

お取引先各位

株式会社 SREE

販売終了品及び後継品のご案内

拝啓 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、長くご愛顧いただいておりました「モバイルスマートカメラ（第 2 世代） relicaG2」は生産及び販売
を終了させていただくことなりました。同時に現在後継品の販売開始に向けて準備を進めておりますので、詳細が確
定しましたら改めてご紹介させていただきます。

ご迷惑をおかけしておりまして誠に申し訳ございませんが、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品について
現行品 RLY-M07-6C / モバイルスマートカメラ（第 2世代） relicaG2

後継品 RL120C /モバイルスマートカメラ・ミニ M2-i

＊後継品名称は仮称になりますので変更する可能性がございます。

2. 今後の予定について
◼ 現行品販売終了時期

在庫がなくなり次第、逐次終了となります。
在庫状況は、お問い合わせいただければ随時お伝え致します。

◼ 後継品販売開始予定時期
2024 年 9 月末頃を予定しております。

3. その他
◼ 現行品のサポートに関して

技術的なお問い合わせに関しては、引き続き対応致します。
修理・点検依頼に関しては、弊社保証規定に沿って対応してまいりますが事前にご相談いただけますと
幸いです。

ご不明点やご相談がございましたら、下記もしくは弊社営業担当者までお問い合わせください。

株式会社 SREE 法人向け窓口

 TEL：050-5306-7252

 FAX：052-308-8861

E-mail：info@relica.jp

mailto:info@relica.jp